ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»



МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ ЭЙЛИГ-ХЕМ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

## РЕШЕНИЕ № 35

с.Эйлиг-Хемский

29 ноября 2017 года

## ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Об утверждении Плана работы на 2018 год Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна

В целях организационной работы депутатов Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна, Хурал представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна РЕШИЛ:

- 1. Утвердить План работы на 2018 год Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна.
- 2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу сумона председателя Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна.

Глава сумона – председатель Хурала представителей сельского поселения

сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна:

fire-sol,

Р.Д.Биче-оол